

## Změnový list č. 2 ze dne 18. 08. 2017

Název stavby:	MŠ Bělehradská v Mostě – generální oprava kuchyně
Číslo smluvního vztahu:	41/2/2017
Název části stavby (PS, SO):	
<p>Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla</p>	
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Dle PD (Stavební část a ZTI) a SOD se rekonstrukce měla týkat pouze kuchyně, jejího zázemí a rozvodů požární vody.</p>	
<p><u>Nové řešení:</u> Oproti původnímu řešení je nutná výměna veškerých potrubních rozvodů SV a TUV do sociálních zařízení dětí v 1. NP, stoupacího potrubí do 2. NP, zpětných ventilů a nové přípojky TUV do MŠ. Nové potrubí bude vedeno pod stropem a bude zakryto konstrukcí SDK. Pro napojení stávajícího a nového potrubí budou vybourány nezbytné otvory v SDK a ve stěnách. Na každém stoupacím potrubí budou vysazeny ventily pro případné odstavení při opravách. Zpětné ventily budou použity z kvalitnějšího materiálu – mosazi, namísto původních plastových. Výpočet cenového navýšení stavby je přílohou ZL č. 2.</p>	
<p><u>Zdůvodnění změny:</u> Při demontáži rozvodů studené a teplé vody byl zjištěn havarijný stav stávajícího pozinkovaného potrubí ve stoupacím vedení do 2. NP a do sociálních zařízení v 1. NP. Rozvod TUV v 1. NP je navíc veden v podlaze kuchyně přes třídy až do sociálního zařízení dětí. Proto je vhodné provést přepojení TUV současně s realizací této stavby, kdy je podlaha v kuchyni již vybouraná pro nové vedení TUV v kuchyni.</p>	
<p>Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.</p>	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	1 440 577,80Kč
Ponížení/ <u>navýšení</u> ceny díla vč. DPH:	155 208,30Kč
Nová cena díla vč. DPH:	<b>1 595 786,10 Kč</b>

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	04. 09. 2017
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 18. 8. 2014

Podpis: [redacted]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [redacted] referentka OI

Datum: 21. 8. 2014

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Aleš Maráz, jednatel společnosti

Datum: 18. 8. 2014

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 21. 8. 2014

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega, primátor města

Datum: 30. 8. 2014

Podpis: [signature]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [redacted] ekonomka

Datum: 24. 8. 2014

Podpis: [redacted]

Příloha: Příloha č. 1 a 2 k změnovému listu



**STAVBA: "MŠ Bělehradská v Mostě - generální rekonstrukce kuchyně"**

specifikace: "Výměna vodovodního potrubí studené vody v I.NP, přípojka TUV, zpětné ventily, podlaha v m.č. 1.47 "

722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované	m	35,000	41,72	1 460,20
722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	43,000	211,80	9 107,40
722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 15	m	35,000	75,10	2 628,50
	Bourací práce (včetně přípojky TUV)	hod.	22,000	200,00	4 400,00
	Spotřební materiál, úchyty atd.	kpl.	1,000	1 200,00	1 200,00
722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	39,000	29,52	1 151,28
722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	35,000	26,64	932,40
	Zpětný ventil 3/4" mosaz	ks	8,000	210,00	1 680,00
998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v	t	0,150	368,80	55,32
	Výměna zpětných ventilů	hod.	8,000	200,00	1 600,00
SOD	Oprava původních SDK	hod.	10,000	200,00	2 000,00
	Stavební práce (Betonování )	hod.	8,000	200,00	1 600,00
631311224	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 (m.č.1.47)	m3	0,550	2 387,00	1 312,85
SOD	Betonování (přípojka TUV)	hod.	8,000	200,00	1 600,00
	Beton tř.C 25/30 s výztuží (přípojka TUV)	m3	0,600	2 587,00	1 552,20
998763100	Přesun hmot tonážní v objektech v do 6 m	t	1,400	851,00	1 191,40
997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,600	359,80	215,88
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	0,600	147,00	88,20
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,600	6,38	3,83
997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,600	798,00	478,80
	Doprava	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>36 758,26</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>7 719,23</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>					<b>44 477,49</b>

**STAVBA: "MŠ Bělehradská v Mostě - generální rekonstrukce kuchyně"**

specifikace: "napojení rozvodů TUV pro třídy v I.NP novým vedením pod stropem"

722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	75,000	177,60	13 320,00
722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	75,000	145,80	10 935,00
722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	75,000	75,10	5 632,50
	Odbočky, napojovací místa, redukce atd.	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00
	Spotřební materiál	soubor	1,000	850,00	850,00
722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	150,000	29,52	4 428,00
722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	150,000	26,64	3 996,00
998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v	t	0,250	368,80	92,20
	Bourací práce	hod.	68,000	200,00	13 600,00
310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,550	3 352,00	8 547,60
612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,000	180,00	540,00
SOD	Oprava původních SDK	hod.	8,000	200,00	1 600,00
763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	38,000	518,50	19 703,00
998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,501	851,00	426,35
784181121	Hloubková jednonásobná penetrace	m2	38,000	16,92	642,96
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha	m2	38,000	42,38	1 610,44
997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a	t	1,250	359,80	449,75
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	1,250	147,00	183,75
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot	t	1,250	6,38	7,98
997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného	t	1,250	798,00	997,50
	Doprava	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>91 513,03</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>19 217,74</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>					<b>110 730,76</b>